
1

2

3

一　連
番　号

件　名
  納入（履行）

場　　　所
納　　期

（履行期限）
見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 ご印鑑ふきほか４２件 　徳島駐屯地 6.3.29 6.3.1
6.3.7

10時00分
6.3.7

10時00分
品目別決定

以下余白

4

　

契約機関名　　　陸上自衛隊徳島駐屯地　第３４８会計隊徳島派遣隊　（担当：山中）

令和6年3月1日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込
みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

FAX 番号　　　　０８８４－４２－０９９３

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７７９－１１１６

住　 　 所　　　徳島県阿南市那賀川町小延４１３番地１

電話番号  　    ０８８４－４２－０９９１　（内線：３４７）



 件名リスト一連番号 １

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ご印鑑ふき　ほか４２件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

令和6年3月7日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 １

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ご印鑑ふき　ほか４２件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

令和6年3月6日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日



別紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 ご印鑑ふき ジョインテックス　８３０－０５７　シート１００×６０ 個 6

2 印鑑ブラシ ８３０—０５６　ブラシ面３０×３０ 個 1

3 ワンタッチ式印鑑ホルダー ７４１－０７９　朱２個 個 11

4 穴開け機
８４０－２８４　ホワイト　１１９×１２３×１２３㎜　４２３ℊ　同
等品以上

個 5

5 メッシュケース ８５４－４３８　２６０×３３０㎜　同等品以上 個 10

6 ハーフウェイ ５３５－６９５　Ａ４サイズ　２３５×３５５㎜　黒　同等品以上 個 30

7 アルタートケース １９３－９０４　フラットタイプ　Ａ３　同等品以上 個 3

8 ＯＡラベル
４６－７０３　マルチプリンタタイプ　Ａ４　１００枚　同等品以
上

個 3

9 マジック　ホワイト ３２５－８９２　細字１１ｍｍ　同等品以上 個 20

10
マグネットカードケース＜ツヤ有
＞

８７９－７５６　Ａ４　同等品以上 個 30

11 印鑑ホルダー　青 ７４１－０７６　ブルー　同等品以上 本 20

12 印鑑ホルダー　黒 ７４１－０７８　黒　同等品以上 本 10

13 印鑑ホルダー（カードリッジ） ７４１－０７９　朱　同等品以上 個 30

14 板目表紙 ３５４－１５２　１００枚入り　同等品以上 個 1

15 板目表紙（箱） ３５４－３７７　１００枚入り　箱　計１０００枚　同等品以上 個 1

16 スタンプ台 ４５１－７１４　黒／朱肉　同等品以上 個 45

17 捺印用マット ２４２－３２６　１８０×１００×８㎜　同等品以上 枚 2

18 カールファスナー
４３８－４０５　３．５㎜　１パック１００本　最大７８㎜　同等品
上

枚 4

19 ペーパーファスナー ９４０－１８９　ステンレス　３７㎜　２５０枚用　箱　同等品上 枚 4

20
強力ミニマグネット　フックタイプ
Ｓ

８０－３９２　４個入り　１００ｇ　同等品以上 個 20

21
強力ミニマグネット　フックタイプ
Ｌ

８０－３９３　２個入り　２００ｇ　同等品以上 個 20

22 ネームまぐフック ３８３－９５２　５個入り　同等品以上 箱 15

23 両面テープ（野外掲示用） ３７４－７２５　１箱　１０巻　２０㎜×５ｍ　同等品以上 箱 5

24 ブックエンド
７４１－０５１　マグネット付き　白　８０×２１０×２９９㎜　同
等品以上

個 20

25 マグネットシート ３３０－８０３　３００×２００㎜　同等品以上 個 10

26 強力マグネットシート １２１－０５５　３００×２００㎜　同等品以上 個 10

27 マグネットラベル ７４９－５２２　２１㎜　同等品以上 個 10

28 テープカッター ７４９－５２５　ホワイト　同等品以上 個 12

29 ハンドカッター ３８３－９７９　白　同等品以上 個 6

30 キーホルダー名札　青 ８３０－０４４　２６×６２×４㎜　同等品以上 個 7



別紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

31 キーホルダー名札　６色 １６０－９１２　６色入り　同等品以上 個 5

32 クリアポケットＡ４ ４２６－９６０　２９８×２２０㎜　同等品以上 個 10

33 クリアポケットＢ５ ４２６－９５９　２６０×１９２㎜　同等品以上 個 10

34 クリアポケットＡ５ ４２６－９５８　２１１×１５３㎜　同等品以上 個 10

35 電動消しゴム ８８６－６８３　１２７㎜　電池式　同等品以上 台 3

36 電動字消器用替ゴム ３３２－５２８　ボールペン用　１ケース６０本　同等品以上 箱 3

37 ホワイトボードマーカー細字　黒 １８３－０９９　１箱１０本入　同等品以上 箱 112

38 ホワイトボードマーカー細字　赤 １８３－１００　１箱１０本入　同等品以上 箱 62

39 ホワイトボードマーカー細字　青 １８３－１０１　１箱１０本入　同等品以上 箱 62

40 ペン修正液 １８３－１２８　１箱１０本入　同等品以上 箱 12

41 修正液 １８３－１２７　１箱１０本入　同等品以上 箱 2

42
カラーマルチペーパー　Ａ３　う
ぐいす

３３０－７１２　うぐいす　Ａ３　同等品以上 箱 4

43
カラーマルチペーパー　Ａ４　う
ぐいす

３３０－７０４　うぐいす　Ａ３　同等品以上 箱 8

以下余白



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年３月１日（金） 

件 名 ご印鑑ふきほか４２件 

見 積 日 時 令和６年３月７日（木）１０時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します。                                     


